TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN VÕ NHAI

KHOA DƯỢC –TTBYT-KSNK

      Số: 89 /TTYT-D-TTBYT-KSNK

V/v gửi báo giá Bảo trì bảo dưỡng

máy chụp cắt lớp vi tính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Võ nhai, ngày 10 tháng 3 năm 2025

 Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Bảo trì

bảo dưỡng máy chụp cắt lớp vi tính cho Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai với nội

dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

- Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai.

- Địa chỉ: TDP Làng Lường, TT Đình Cả, huyện Võ Nhai, tỉnh Thái Nguyên.

- SĐT: 02083.827.293. Email: ttytvn@gmail.com.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phòng

văn thư của Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai. Địa chỉ: Thị trấn Đình Cả, huyện Võ

Nhai, tỉnh Thái Nguyên.

 3. Cách tiếp nhận báo giá:

Cách thứ nhất: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp gửi báo giá và tài liệu kèm theo

trên mạng đấu thầu quốc gia (chức năng nhà thầu) tương ứng với yêu cầu báo giá trên

hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Cách thứ hai: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp gửi báo giá và tài liệu kèm theo

theo địa chỉ Phòng văn thư của Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai. Địa chỉ: Thị trấn

Đình Cả, huyện Võ Nhai, tỉnh Thái Nguyên.

4. Thời hạn kết thúc nhận báo giá: 14 giờ 00 phút ngày 19 tháng 3 năm

2025.

  Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá

  Đơn vị gửi báo giá ghi rõ thời hạn hiệu lực của báo giá.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Stt
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Số

lượng

Đơn

vị

tính

Địa điểm

thực hiện

Dự

kiến

hoàn

thành

1

Hệ thống máy

chụp cắt lớp vi

tính

Bảo trì bảo dưỡng máy

chụp cắt lớp vi tính

Model: Supria

Hãng/nước sản xuất:

Hitachi - Nhật Bản

02 Lần

Trung tâm

Y tế huyện

Võ Nhai

Năm

2025

mailto:ttytvn@gmail.com

Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai trân trọng thông báo để các đơn vị quan tâm,

phối hợp./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu:  VT, D-TTBYT-KSNK(Nga).

            Hà Văn Rã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:13:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lương Văn Nhàn<nhanlv.ttytvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:22:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hà Văn Rã<rahv.bvdkvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T17:10:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!